



Zadanie pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół w Czerwińsku nad Wisłą” dofinansowano ze środków budżetu państwa, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki

ZP.272.26.2024

Płońsk, dn. 30.10.2024 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY NR 1 (opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 złotych na dostawę i montaż trybun rozkładanych teleskopowych w ramach zadania pn.: „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół w Czerwińsku nad Wisłą” dofinansowanego w ramach programu pn. „Program Olimpia – program budowy przyszkolnych hal sportowych na 100-lecie pierwszych występów reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich”

Zamawiający-Powiat Płoński z siedzibą w Płońsku, ul. Płocka 39, 09-100 Płońsk udziela wyjaśnień do zapytań Wykonawców oraz zmienia treść Zaprośzenia do złożenia oferty w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie nr 1

Proszę o informacje, ile płyt ze sklejki grubości 18 mm i wymiarach 2500 x 1250 mm umieszczanych pod trybunami w miejscu kontaktu kółek z nawierzchnią sportową powinna zawierać oferta

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wskazuje, że po stronie Wykonawcy jest dobór ilości płyt dostosowany do ilości kółek jezdnych (miejsc podparcia).

Pytanie nr 2

Proszę o informacje, czy ująć w ofercie wózek do transportu trybun- w opisie jest poz. „element ruchomy z możliwością zmiany lokalizacji”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje że dostawa wózka transportowego nie jest w zakresie przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga by trybuny były mobilne, tj. by całość trybun opierała się na kółkach umożliwiających ich przemieszczanie.

Zamawiający doprecyzowuje postanowienia Opisu Przedmiotu Zamówienia, tj. w załączniku nr 3 do Zaprośzenia do złożenia oferty (OPZ), rozszerza założenia konstrukcyjne o dodatkowy parametr:
- siedziska typu ławka.

Zamawiający zmienia termin złożenia oferty: do dnia 05.11.2024 r. do godziny 10.00.

Pozostałe postanowienia Zaprośzenia do złożenia oferty i załączników nie ulegają zmianie. Treść wyjaśnień i zmiany treści Zaprośzenia należy uwzględnić w złożonej ofercie

*Z up. Starosty
Mirosława Dybowska
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych*